tại Thửa đất số 246, tờ bản đồ số 56, tọa lạc tại Khu vực 2 đường TầmVu, phường

Hưng Lợi, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (nay là phường Tân An, thành

phố Cần Thơ); 60,00 m2ODT và tài sản gắn liền với đất là nhà trệt + gác gỗ; 72,00

m2. Giá trị tài sản: 1.379.692.000 đồng (Một tỷ, ba trăm bảy mươi chín triệu, sáu

trăm chín mươi hai nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Cần Thơ thông báo để các tổ chức bán

đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với

loại tài sản đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;